Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
19.01.2015                                                                                                          № 3
О внесении изменений и дополнений в отдельные муниципальные правовые акты по вопросам противодействия коррупции

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление главы муниципального образования  от 04.04.2011 № 30а (ред. от 14.07.2014) «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение), и соблюдение требований к служебному поведению»:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. в   абзаце 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.1.2. в   абзаце 3 слова «по состоянию на конец отчетного периода» заменить словами «за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;

1.1.3 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«- соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению).».

2. Внести следующее изменение в постановление администрации  муниципального образования от 16.04.2013 № 32 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального  района , членов их семей на официальном сайте администрации муниципального  образования   поселок Золотково ( сельское поселение)    и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:

2.1. Дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, могут по решению администрации муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение) размещаться в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах указанных учреждений. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта администрации муниципального образования  дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где указанные сведения фактически размещены.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего общим отделом .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести».

Глава муниципального образования                                        Ю.Н.Пискунов